ПРОТОКОЛ
совещания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

при администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 12.04.2012 г.                                                                                                          № 3

Состав комиссии:
Никулин В.И.

- первый заместитель главы муниципального образования
городской округ «Охинский», председатель комиссии

Михеева С.В. -  начальник юридического отдела администрации
муниципального образования городской округ
«Охинский», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Переверзев Е.Н. -  председатель Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»
Бархатова Е.П. - председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и экономике муниципального образования
городской округ «Охинский»

Свиридова С.Н. - заместитель начальника отдела по связям с
общественностью, населением и территориальному
управлению администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»

Пролеева С.Ю. - начальник отдела кадров, контроля и организационно-
технического обеспечения администрации
муниципального образования городской округ
«Охинский»

Чуракова А.В. - главный редактор МУП «Редакция газеты
«Сахалинский нефтяник»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам
противодействия коррупции»

СЛУШАЛИ:

Никулина В.И.:

1. зачитал изменения, перечисленные в Указе № 297 от 13.03.2012 в части, касающейся

органов местного самоуправления.

2. предложил в соответствии с Указом от 13.03.2012 № 297 внести изменения в План

по противодействию коррупции в органах местного самоуправления городского

округа «Охинский» и нормативные правовые акты по вопросам противодействия

коррупции

РЕШИЛИ:

1. Внести до 1 мая 2012 года изменения:

- в План по противодействию коррупции в органах местного самоуправления

городского округа «Охинский»;

- в нормативные правовые акты, в части касающейся проверки достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей и муниципальными служащими.

Председатель комиссии                                                                                      В.И. Никулин

Секретарь комиссии                                                                                             С.В. Михеева